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Wielun, dnia 28.10.2019r.
WYIJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenia zamdwienia publicznego p.n. Sukcesywne dostawy implantéw
ortopedycznych oraz endoprotez stawu biodrowego i stawu kolanowego wraz z uzyczeniem
instrumentarium do ich implantacji, nr SPZOZ-zP/2/24/242/ 13 /2019

Zamawiajacy SP ZOZ w Wieluniu informuje, ze za pomoca $rodkéw komunikacii elektronicznej ( e-mail i fax)
wptlynety wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Ponizej podajemy tresé¢
pytan iudzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracamy sie z uprzejmq prosbq do Zamawiajgcego o odstgpienie w Pakiecie nr 7 poz.1 od wymogu
zaoferowania implantéw sterylnych a tym samym od odstqpienia od kryterium terminu sterylnosci podczas
oceny oferty.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy odstapi od wymogu zaoferowania implantéw sterylnych.

Pytanie 2

Produkty wyszczegdinione przez Zamawiajgcego w pakiecie nr 7 poz. 1 (gwoZdzie) sq dostarczane
kazdorazowo w oryginalnych opakowaniach, zawierajgcych informacje typu: numer katalogowy, numer LOT,

numer CE oraz podstawowe parametry implantu, np. nazwa i rozmiar. Produkty te przeznaczone sq do
sterylizacji po wyjeciu ich z opakowania oraz umieszczeniu w kasetach pbrzeznaczonych do przechowywania i
sterylizacji implantow. Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 2-13 Gwosdzie z koricéwkq gwintowana

tak jak nizej ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do
niej.

Pytanie 3

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 14-19 drut do cerklarzu o dtugosci 10 m z adekwatnym

przeliczeniem zapotrzebowanej ilosci ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do
niej.

Pytanie 4

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 20 podktadki o srednicy wew. @ 5.0, i @ zew. 10-20 mm ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do
niej.
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Pytanie 5

Czy Zamawiajqgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 21 podktadki o srednicy wew. @ 5.0, i @ zew. 10-20 mm ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do
niej.

Pytanie 6

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 22 podktadki o srednicy wew. @ 5.0, i @ zew. 10-20 mm ?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do
niej.

Pytanie 7

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 23 podktadki o srednicy wew. @ 5.0, i @ zew. 10-20 mm ?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do
niej.

Pytani= 8

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 24 podktadki o srednicy wew. @ 7.2, i @ zew. 10-20 mm ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikdéw do
niej.

Pytanie 9

Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 25 podkfadki o srednicy wew. @72, idzew. 10-20 mm ?

Pytanie 10

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 29 wkrety kostkowe z koricowkq trokarowgq(tréjgraniastq) ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikow do
niej.

Pytanie 11
Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 30 wkrety ggbczaste z koricwkgq trokarowq (tréjgraniastq)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatgcznikéw do
niej.
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Pytanie 12

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 31 wkrety gqbczaste z koricéwkq trokarowq
(trojgraniastq)?
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OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikow do
niej.

Pytanie 13

Czy Zamawiajqcy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 35 GwoZdzie Steinmanna w zakresie dtugosci

150 mm - 310 mm ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikow do
niej.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz. 35 Gwozdzie Steinmanna jednostronnie zaostrzone, z drugiej
strony zakoriczenie czworokatne lub tréjkatne lub zaokraglone ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do
niej.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 7 poz.34 Gwozdzie Rusha o $rednicy (5.0 i zakresie dfugoéci 255-280

mm ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy utrzymuje dotychczasowe zapisy tresci SIWZ oraz zatacznikéw do
niej.

Zatwierdzit... . e e N

(podpis Kierownika Zamawiajgcego lub osoby upowaznionej)

Na oryginale wtasciwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Janusz Attachowicz
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